
3° Memorial 'Omero Caiello'
1^ Riunione Provinciale Giovanile ESORDIENTI/RAGAZZI/CADETTI ­ M/F + ASSOLUTI 2017
Organizzazione: Associazione Omero Caiello ­ PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA ­ Pavia (PV)

RISULTATI 08/04 ­ 21:25

300 piani Donne

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 GRAZIANI Greta 1994 SF MI221 BRACCO ATLETICA 40.30  

2 3 8 RAGAZZI Giulia 1995 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 41.30  

3 5 1 GOSIO Sara 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 43.50  

4 6 14 BAZZURRO Liliana 2000 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 43.94  

5 2 11 IANNELLI Martina 1992 SF PV108 C.U.S. PAVIA 44.26  

6 1 13 PAESOTTO Sara 2001 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 46.26  

Serie 2 Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 DELLA GIOVANNA Beatrice 1999 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 43.96  

2 3 10 BUSONI Rebecca 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 45.30  

3 6 5 PANZA Viki 1997 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 45.98  

4 1 15 BUSI Silvia 1998 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 46.12  

5 2 16 BRAGINI Marta 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 47.14  

6 5 12 ALFANO Elisa 2001 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 51.86  

RIEPILOGO Campo CONI di Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 GRAZIANI Greta 1994 SF MI221 BRACCO ATLETICA 40.30  

2 3 8 RAGAZZI Giulia 1995 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 41.30  

3 5 1 GOSIO Sara 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 43.50  

4 6 14 BAZZURRO Liliana 2000 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 43.94  

5 4 3 DELLA GIOVANNA Beatrice 1999 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 43.96  

6 2 11 IANNELLI Martina 1992 SF PV108 C.U.S. PAVIA 44.26  

7 3 10 BUSONI Rebecca 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 45.30  

8 6 5 PANZA Viki 1997 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 45.98  

9 1 15 BUSI Silvia 1998 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 46.12  

10 1 13 PAESOTTO Sara 2001 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 46.26  

11 2 16 BRAGINI Marta 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 47.14  

12 5 12 ALFANO Elisa 2001 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 51.86  

1000 metri Donne

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 DALLERA Beatrice 1995 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 3:10.06  

2 6 CASALI Norma 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 3:20.84  

3 3 FANETTI Sara 2001 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:27.52  

4 2 ERCOLE Carolina 2000 AF PV108 C.U.S. PAVIA 3:37.30  

5 8 D'ANDRETTA Valentina 1998 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 3:38.48  

6 12 ZUCCA Gaia 1992 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 3:45.62  

7 5 VISCONTI Bianca 2000 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:52.75  

Passaggi: m. 400: ­ m. 800:

Peso/SP Kg 4.000 Juniores/Promesse/Sen F

SERIE ­ RISULTATI

Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:45 ­ Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 MADAM Danielle Frederiq 1997 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.84 821

1°: 12.84  2°: 12.60  3°: 12.28    4°: X  5°: 11.57  6°: 10.78   

Martello/HT Kg 3.000 Allieve

SERIE ­ RISULTATI

Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:50 ­ Ora Fine: 16:30 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 1 MAMAN Aicha 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 39.22 629

1°: 37.48  2°: 38.46  3°: 39.22    4°: X  5°: X  6°: X   

Martello/HT Kg 4.000 Jun/Prom/Sen F

SERIE ­ RISULTATI

Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:50 ­ Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 RIZZI Maria Chiara 1993 SF PV108 C.U.S. PAVIA 46.31 799

1°: 41.12  2°: X  3°: 42.69    4°: X  5°: 43.95  6°: 46.31   

2 1 GUADAGNIN Mariam 1997 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 44.62 772

1°: 44.35  2°: X  3°: 43.73    4°: 44.62  5°: 43.11  6°: 43.90   

3 2 CODENA Beatrice 1999 JF PV108 C.U.S. PAVIA 28.39 485

1°: 24.74  2°: X  3°: X    4°: 26.47  5°: 26.98  6°: 28.39   

300 piani Uomini

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 SEVERI Roberto 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 34.04  

2 4 10 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 34.04  

3 6 12 BAUCINA Giuseppe 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 35.14  

4 1 6 GRASSINI Emanuele 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 35.80  

5 2 5 D'AQUINO Federico 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 36.14  

6 5 15 PAVAN Mario 1995 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 37.52  

Serie 2 Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 OLIVIERI Fabio 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 35.14  

2 3 1 MOSCARDIN Mario 1992 SM BA007 CUS BARI 36.06  

3 2 21 FRANCESCHINI Michele 1996 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 36.22  

4 5 3 BONTUMASI Stefano 1982 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 36.94  

5 1 16 PEZZONI Fabio 1986 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 38.54  

6 6 4 BULGARINI Mario 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 39.12  

Serie 3 Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 18 BIN Simone 2000 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 36.86  

2 4 11 ANELLI Riccardo 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 37.98  

3 3 17 SFENOPO Pietro 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 38.22  

4 2 19 DRAGOMIR Daniel Angelo 2000 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 41.40  

5 6 22 MEDINA Pando Harold 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 42.46  

6 1 20 RAMIREZ REYES Pablo Ale 2001 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 45.78  

RIEPILOGO Campo CONI di Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 SEVERI Roberto 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 34.04  

2 4 10 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 34.04  

3 6 12 BAUCINA Giuseppe 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 35.14  

3 4 8 OLIVIERI Fabio 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 35.14  

5 1 6 GRASSINI Emanuele 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 35.80  

6 3 1 MOSCARDIN Mario 1992 SM BA007 CUS BARI 36.06  

7 2 5 D'AQUINO Federico 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 36.14  

8 2 21 FRANCESCHINI Michele 1996 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 36.22  

9 5 18 BIN Simone 2000 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 36.86  

10 5 3 BONTUMASI Stefano 1982 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 36.94  

11 5 15 PAVAN Mario 1995 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 37.52  

12 4 11 ANELLI Riccardo 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 37.98  

13 3 17 SFENOPO Pietro 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 38.22  

14 1 16 PEZZONI Fabio 1986 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 38.54  

15 6 4 BULGARINI Mario 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 39.12  

16 2 19 DRAGOMIR Daniel Angelo 2000 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 41.40  

17 6 22 MEDINA Pando Harold 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 42.46  

18 1 20 RAMIREZ REYES Pablo Ale 2001 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 45.78  

1000 metri Uomini



SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20 NIKOLLI David 1994 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:27.84  

2 26 ORFANO Marco 1994 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:36.50  

3 27 PATRONO Riccardo 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:37.44  

4 28 ROSIN Simone 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:37.84  

5 38 MARCHESE Stefano 1996 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:40.18  

6 16 ES SKIDRI Rachid 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:41.22  

7 31 SIRBU Radu 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:41.28  

8 30 SCAMARDA Andrea 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:54.56  

9 34 FRATICOLA Luca 1999 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:05.04  

10 33 BASHIR Omar 2001 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:06.42  

11 19 BONFOCO Saverio 1995 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:09.80  

12 18 VAILATI Andrea Giuseppe 2001 AM PV108 C.U.S. PAVIA 3:37.22  

  13 ALBANESI Andrea 1991 SM BS521 FREE­ZONE Rit  

Passaggi: m. 400: ­ m. 800:

Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE ­ RISULTATI

Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:45 ­ Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 SFENOPO Pietro 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9.17 326

1°: X  2°: 8.50  3°: 9.17    4°: 9.16  5°: 9.10  6°: X   

Martello/HT Kg 6.000 Juniores M

SERIE ­ RISULTATI

Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:50 ­ Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 FARINA Davide 1999 JM PV108 C.U.S. PAVIA 37.10  

1°: 33.96  2°: 34.55  3°: X    4°: 36.02  5°: 37.10  6°: 35.03   

Martello/HT Kg 7.260 Promesse/Seniores M

SERIE ­ RISULTATI

Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:50 ­ Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BAIGUERI Luca Emilio 1993 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 44.58 706

1°: 41.64  2°: X  3°: X    4°: 42.89  5°: 42.91  6°: 44.58   

300 piani Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 ZELLA Kimberly 2002 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 44.26 770

2 3 3 KOKA Maddalena 2002 CF PV108 C.U.S. PAVIA 46.46 646

3 5 9 GIANNONI Gaia 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 47.58 586

4 2 7 BOTTANI Elisa 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 48.92 517

5 6 2 ERCOLE Lavinia 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 52.14 367

  1 8 FORNI Francesca 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG NP  

Serie 2 Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 13 PILLA Ludovica 2003 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 45.30 710

2 4 11 VAGA Chiara 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 48.78 524

3 6 5 SECK Binta 2002 CF PV108 C.U.S. PAVIA 51.82 381

4 2 12 BERTONE Alice 2002 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 52.52 351

5 5 4 RAINA Carolina 2002 CF PV108 C.U.S. PAVIA 54.80 259

  3 10 ROSIN Silvia 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG NP  

RIEPILOGO Campo CONI di Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 ZELLA Kimberly 2002 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 44.26 770



2 1 13 PILLA Ludovica 2003 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 45.30 710
3 3 3 KOKA Maddalena 2002 CF PV108 C.U.S. PAVIA 46.46 646

4 5 9 GIANNONI Gaia 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 47.58 586

5 4 11 VAGA Chiara 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 48.78 524

6 2 7 BOTTANI Elisa 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 48.92 517

7 6 5 SECK Binta 2002 CF PV108 C.U.S. PAVIA 51.82 381

8 6 2 ERCOLE Lavinia 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 52.14 367

9 2 12 BERTONE Alice 2002 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 52.52 351

10 5 4 RAINA Carolina 2002 CF PV108 C.U.S. PAVIA 54.80 259

  1 8 FORNI Francesca 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG NP  

  3 10 ROSIN Silvia 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG NP  

1000 metri Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 43 GHISOLFI Maria Chiara 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:23.08 659

2 41 BARBERINI Valentina 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:23.86 650

3 42 COSTA Maddalena 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:26.64 617

4 39 CHIERICO Giulia 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3:49.52 377

Passaggi: m. 400: ­ m. 800:

80 Hs H 76 CF Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:30 ­ Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 MUSCARELLA Cecilia 2002 CF PV108 C.U.S. PAVIA 13.48 768

2 4 4 PALMERI Matilde 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.56 757

3 5 2 ERCOLE Lavinia 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 16.08 432

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:00 ­ Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 PALMERI Matilde 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.86 768

1°: X  2°: 4.55  3°: 4.86    4°: 4.65             

2 9 BIANCHI Rebecca 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.59 680

1°: X  2°: 4.59  3°: 4.55    4°: X             

3 1 BARBIERI Monica 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 4.54 664

1°: 4.42  2°: 4.34  3°: 4.54    4°: 4.42             

4 13 GIANNONI Gaia 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.51 654

1°: X  2°: 4.51  3°: X    4°: 4.17             

5 3 MANGIALAJO RANTZER Silv 2002 CF PV108 C.U.S. PAVIA 4.48 645

1°: 3.99  2°: 4.08  3°: 4.04    4°: 4.48             

6 19 ASCAGNI Marianna 2002 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.35 604

1°: 3.88  2°: 4.14  3°: 4.35    4°: 4.30             

7 2 KOKA Maddalena 2002 CF PV108 C.U.S. PAVIA 4.31 591

1°: X  2°: 4.31  3°: 4.20    4°: X             

8 6 SECK Binta 2002 CF PV108 C.U.S. PAVIA 4.20 557

1°: 4.20  2°: 3.49  3°: 3.85    4°: 4.07             

9 16 SOGGIA Giulia 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.06 515

1°: 3.86  2°: X  3°: 4.06    4°: 4.02             

10 4 PARISOTTO Irene 2002 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3.87 458

1°: 3.87  2°: 3.71  3°: 3.78    4°: 3.68             

11 18 ZANETTI Emma 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.84 449

1°: 3.69  2°: 3.84  3°: 3.57    4°: 3.57             

12 11 COSTARELLA Alice 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.80 438

1°: 3.00  2°: 3.72  3°: 3.80    4°: 3.25             

13 7 BAMBA Effoua Norah 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.78 432

1°: 3.78  2°: X  3°: 3.70    4°: 3.60             

14 15 ROSIN Silvia 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.74 420

1°: 3.74  2°: 3.71  3°: 3.64    4°: 3.68             

15 10 BOTTANI Elisa 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.74 420

1°: X  2°: X  3°: 3.52    4°: 3.74             

16 8 BARBIERI Chiara 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.42 329



1°: 2.90  2°: 3.12  3°: 3.18    4°: 3.42             

17 5 RAINA Carolina 2002 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3.27 288

1°: 3.27  2°: 3.18  3°: 3.06    4°: 3.12             

18 17 VAGA Chiara 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.22 275

1°: 3.08  2°: 2.85  3°: 2.90    4°: 3.22             

  12 FORNI Francesca 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG NP  

Disco/DT Kg 1,000 Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:40 ­ Ora Fine: 16:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 LA MARCA Isabella 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 26.74 717

1°: 26.54  2°: 23.96  3°: 25.19    4°: 26.74             

Martello/HT Kg 3.000 Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:50 ­ Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 VIOLA Francesca 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 23.66 538

1°: X  2°: 23.19  3°: 22.14    4°: 23.66             

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 4 BERTONE Alice ­ PILLA Ludovica ­ ASCAGNI Marianna ­ ZELLA Kimberly CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 54.14 759

2 5 2 BIANCHI Rebecca ­ PALMERI Matilde ­ GIANNONI Gaia ­ BOTTANI Elisa CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 54.14 759

3 4 5 MANGIALAJO RANTZER Silv ­ PARISOTTO Irene ­ ERCOLE Lavinia ­ KOKA Maddalena CF PV108 C.U.S. PAVIA 56.78 619

4 3 3 COSIO Carlotta ­ TEMPORIN Sveva ­ BONESCHI Giada ­ ZANETTI Emma CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 57.96 560

5 2 1 BAMBA Effoua Norah ­ COSTARELLA Alice ­ BARBIERI Chiara ­ ROSIN Silvia CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 58.22 548

300 piani Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 MOSTIOLI Carlo Maria 2002 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 37.70 836

2 3 1 ALLEGRETTI Stefano 2003 CM PV108 C.U.S. PAVIA 38.72 764

3 5 4 CAOCCI Andrea Battista 2002 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 42.92 496

4 2 2 BOVERA Lorenzo 2003 CM PV108 C.U.S. PAVIA 45.20 372

Serie 2 Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 NAVA Riccardo 2003 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 44.96 384

2 5 7 POZZI Giorgio 2003 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 49.04 194

3 3 8 RICCITELLI Matteo 2003 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 49.96 157

RIEPILOGO Campo CONI di Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 MOSTIOLI Carlo Maria 2002 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 37.70 836

2 3 1 ALLEGRETTI Stefano 2003 CM PV108 C.U.S. PAVIA 38.72 764

3 5 4 CAOCCI Andrea Battista 2002 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 42.92 496

4 4 9 NAVA Riccardo 2003 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 44.96 384

5 2 2 BOVERA Lorenzo 2003 CM PV108 C.U.S. PAVIA 45.20 372

6 5 7 POZZI Giorgio 2003 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 49.04 194

7 3 8 RICCITELLI Matteo 2003 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 49.96 157

1000 metri Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 52 FERRO Riccardo 2002 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2:52.44 691



2 51 DELL'ERA Luca 2003 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:17.28 352

3 49 CAVENAGHI Matteo 2002 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:26.88 243

Passaggi: m. 400: ­ m. 800:

100 Hs H 84­8.50 Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:45 ­ Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 PIACENZA Davide 2002 CM PV108 C.U.S. PAVIA 17.60 394

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:05 ­ Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 CAOCCI Andrea Battista 2002 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.84 468

1°: 4.34  2°: 4.72  3°: 4.84    4°: X             

2 1 PANUCCI Pietro 2003 CM PV108 C.U.S. PAVIA 4.67 426

1°: 4.67  2°: X  3°: X    4°: 4.55             

3 8 NAVA Riccardo 2003 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.33 341

1°: 4.31  2°: 3.79  3°: X    4°: 4.33             

4 7 CANEVARI Matteo 2002 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.02 266

1°: X  2°: 3.98  3°: 3.85    4°: 4.02             

5 100 POZZI Giorgio 2003 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.75 201

1°: 3.75  2°: 3.63  3°: 3.72    4°: 3.42             

6 5 RICCITELLI Matteo 2003 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.16 63

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 3.16             

  4 MILANI Emanuele 2003 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG Ass  

  2 ADORATO Alessandro Rocc 2002 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG Ass  

  6 VIETTI Efrem 2002 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG Ass  

Staffetta 4X100 Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 CAOCCI Andrea Battista ­ POZZI Giorgio ­ RICCITELLI Matteo ­ MOSTIOLI Carlo Maria CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 54.88 380

60 piani Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 PILLA Agnese 2005 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.12 634

2 1 10 ODDO Lavinia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.24 611

3 2 5 BIANCHI Martina 2004 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.38 584

4 6 17 TAGLIABUE Cecilia 2004 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.40 580

5 5 13 VECCHIO Greta 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.50 560

  3 8 MODENA Nicole Althea 2004 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG NP  

Serie 2 Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 SELLEY Breanna Federica 2004 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.36 587

2 4 1 MONCALIERI Giulia 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.42 576

3 5 3 TOSINI Cecilia 2004 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.62 537

4 2 14 ANDREOTTI Gaia 2004 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.80 503

5 1 11 PACHETTI Silvia 2004 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.10 446

6 6 6 BONATI Stella 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.26 417

Serie 3 Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 15 BELLOMO VILETTI Sabina 2004 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.48 564

2 3 9 MORANDOTTI Emma 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.58 545

3 4 7 CARESANA Margherita 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.70 522

4 5 2 OMONOYAN Valentina 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.82 499

  6 4 VASILE Gabriela 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA NP  



RIEPILOGO Campo CONI di Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 PILLA Agnese 2005 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.12 634

2 1 10 ODDO Lavinia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.24 611

3 3 12 SELLEY Breanna Federica 2004 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.36 587

4 2 5 BIANCHI Martina 2004 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.38 584

5 6 17 TAGLIABUE Cecilia 2004 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.40 580

6 4 1 MONCALIERI Giulia 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.42 576

7 2 15 BELLOMO VILETTI Sabina 2004 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.48 564

8 5 13 VECCHIO Greta 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.50 560

9 3 9 MORANDOTTI Emma 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.58 545

10 5 3 TOSINI Cecilia 2004 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.62 537

11 4 7 CARESANA Margherita 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.70 522

12 2 14 ANDREOTTI Gaia 2004 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.80 503

13 5 2 OMONOYAN Valentina 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.82 499

14 1 11 PACHETTI Silvia 2004 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.10 446

15 6 6 BONATI Stella 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.26 417

  3 8 MODENA Nicole Althea 2004 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG NP  

  6 4 VASILE Gabriela 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA NP  

1000 metri Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 63 SELLEY Breanna Federica 2004 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:34.72 726

2 60 MORANDOTTI Emma 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:41.08 656

3 59 BONATI Stella 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:51.38 550

4 76 MANTO Giada 2005 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:55.46 510

5 65 TIRELLI Emma 2004 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:08.24 392

6 58 BIANCHI Martina 2004 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:20.72 289

  56 GUAGLIANO Elena 2004 RF PV108 C.U.S. PAVIA NP  

Passaggi: m. 400: ­ m. 800:

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:30 ­ Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 PIROLINI Melek 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  ­   ­   ­   O   O   O   XXX                                              

2 3 ODDO Lavinia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O   O   O   O   XO   O   XXX                                              

3 2 CANOVA Asia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   XXO   O   O   XO   XXX                                                

4 1 SPAGONI Vittoria 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

4 7 TAGLIABUE Cecilia 2004 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

6 6 PILLA Agnese 2005 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

6 5 TIRELLI Emma 2004 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

Staffetta 4X100 Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti
1 4 4 ODDO Lavinia ­ PIROLINI Melek ­ VECCHIO Greta ­ SELLEY Breanna Federica RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 59.22 713



2 5 1 ANDREOTTI Gaia ­ PILLA Agnese ­ BELLOMO VILETTI Sabina ­ TAGLIABUE Cecilia RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:01.44 640

3 3 3 MORANDOTTI Emma ­ TIRELLI Emma ­ CARESANA Margherita ­ CANOVA Asia RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:03.78 565

Vortex Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:20 ­ Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 PIROLINI Melek 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 40.88 729

1°: 37.45  2°: 36.82  3°: 40.88                    

2 1 MONCALIERI Giulia 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 36.47 647

1°: 22.73  2°: 31.46  3°: 36.47                    

3 9 ANDREOTTI Gaia 2004 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 30.97 542

1°: 29.21  2°: 30.97  3°: 29.39                    

4 6 CARESANA Margherita 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 29.46 512

1°: 21.77  2°: 23.40  3°: 29.46                    

5 5 CANOVA Asia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 27.81 480

1°: 27.81  2°: 27.23  3°: 26.81                    

6 3 SPAGONI Vittoria 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 27.81 480

1°: 27.81  2°: 22.66  3°: 24.86                    

7 8 VECCHIO Greta 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 20.50 332

1°: 19.27  2°: 19.62  3°: 20.50                    

  2 OMONOYAN Valentina 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA Ass  

  4 VASILE Gabriela 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA Ass  

60 piani Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 D'ANGELO Tommaso 2004 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.82 476

2 3 7 RESTELLI Tommaso 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.34 341

3 2 9 SANESI Filippo 2004 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.56 290

4 5 2 LI CAUSI Matteo 2005 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.66 268

5 6 1 COLOMBO Elia 2004 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.90 218

6 1 8 SANELLI Riccardo 2004 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.14 173

Serie 2 Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 200 INVERNIZZI Leonardo Dan 2004 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.20 376

2 3 5 PELLONI Stefano 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.68 264

3 2 15 PEDERINI Jordan 2005 RM PV108 C.U.S. PAVIA 10.58 100

  1 13 BARRANCA Pietro 2004 RM PV108 C.U.S. PAVIA NP  

  5 14 CIRIA Pietro 2004 RM PV108 C.U.S. PAVIA NP  

  6 16 ARAMINI Lorenzo 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG NP  

Serie 3 Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 11 BOCCACCINI Lorenzo 2004 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.52 299

2 3 12 DORSA Lorenzo 2004 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.98 203

3 2 4 GRIGNANI Alberto 2004 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.98 203

4 4 10 TORRETTA Leonardo 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.24 155

  6 6 POZZI Alessandro 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG NP  

RIEPILOGO Campo CONI di Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 D'ANGELO Tommaso 2004 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.82 476

2 4 200 INVERNIZZI Leonardo Dan 2004 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.20 376

3 3 7 RESTELLI Tommaso 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.34 341

4 5 11 BOCCACCINI Lorenzo 2004 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.52 299

5 2 9 SANESI Filippo 2004 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.56 290

6 5 2 LI CAUSI Matteo 2005 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.66 268

7 3 5 PELLONI Stefano 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.68 264

8 6 1 COLOMBO Elia 2004 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.90 218

9 3 12 DORSA Lorenzo 2004 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.98 203

10 2 4 GRIGNANI Alberto 2004 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.98 203

11 1 8 SANELLI Riccardo 2004 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.14 173

12 4 10 TORRETTA Leonardo 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.24 155

13 2 15 PEDERINI Jordan 2005 RM PV108 C.U.S. PAVIA 10.58 100



  1 13 BARRANCA Pietro 2004 RM PV108 C.U.S. PAVIA NP  

  6 16 ARAMINI Lorenzo 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG NP  

  5 14 CIRIA Pietro 2004 RM PV108 C.U.S. PAVIA NP  

  6 6 POZZI Alessandro 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG NP  

1000 metri Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 67 BOTROS Pietro 2004 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:14.94 617

2 71 SANESI Filippo 2004 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:29.10 447

3 68 FOTI Simone 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:35.80 375

4 70 GENTA Giacomo 2004 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:37.14 361

5 79 POZZI Alessandro 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:49.74 241

6 73 TOSCA Martino 2005 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:03.82 129

  78 CIRLA Pietro 2004 RM PV108 C.U.S. PAVIA NP  

  77 BARRANCA Pietro 2004 RM PV108 C.U.S. PAVIA NP  

Passaggi: m. 400: ­ m. 800:

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:40 ­ Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 INVERNIZZI Leonardo Dan 2004 RM PV108 C.U.S. PAVIA 1.40 666

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                      

  ­   O   O   O   O   O   O   XO   O   O   XXX                                      

1 4 GRIGNANI Alberto 2004 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.40 666

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                      

  ­   O   O   O   O   O   O   O   XO   O   XXX                                      

3 3 D'ANGELO Tommaso 2004 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.31 592

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  O   O   O   O   O   XO   XXO   XXX                                            

4 2 BUSCAGLIA MOLINA Leonar 2004 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.28 568

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O   O   O   O   XO   XO   XXX                                              

Staffetta 4X100 Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 RESTELLI Tommaso ­ D'ANGELO Tommaso ­ BUSCAGLIA MOLINA Leonar ­ BOTROS Pietro RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 59.38 489

2 5 1 FOTI Simone ­ POZZI Alessandro ­ SANELLI Riccardo ­ PELLONI Stefano RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:04.94 314

  4 3 COLOMBO Elia ­ LI CAUSI Matteo ­ BOZZINI Alessio ­ INVERNIZZI Leonardo Dan RM PV108 C.U.S. PAVIA NP  

Vortex Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Campo CONI di Via Treves ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:20 ­ Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 TORRETTA Leonardo 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 35.82 461

1°: 35.82  2°: 28.70  3°: 32.00    4°: 35.82             

2 2 LI CAUSI Matteo 2005 RM PV108 C.U.S. PAVIA 35.34 453

1°: 32.58  2°: 35.34  3°: 32.25    4°: 35.34             

3 6 PELLONI Stefano 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 29.78 367

1°: 26.50  2°: 26.35  3°: 29.78    4°: 29.78             

4 7 POZZI Alessandro 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 27.67 335

1°: 25.74  2°: 24.90  3°: 27.67    4°: 27.67             

5 9 SANELLI Riccardo 2004 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 25.55 302

1°: 22.07  2°: 24.79  3°: 25.55    4°: 25.55             

6 12 DORSA Lorenzo 2004 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 25.38 299

1°: 21.81  2°: 25.38  3°: 13.26    4°: 25.38             

7 4 BUSCAGLIA MOLINA Leonar 2004 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 25.30 298

1°: 25.30  2°: X  3°: 24.16    4°: 25.30             



8 8 RESTELLI Tommaso 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 24.99 293

1°: 19.80  2°: 23.24  3°: 24.99    4°: 24.99             

9 3 BOTROS Pietro 2004 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 22.33 252

1°: 22.33  2°: X  3°: X    4°: 22.33             

10 1 BOZZINI Alessio 2004 RM PV108 C.U.S. PAVIA 21.40 238

1°: 21.40  2°: 18.74  3°: 20.77    4°: 21.40             

11 13 TOSCA Martino 2005 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 19.00 201

1°: 17.77  2°: 18.41  3°: 19.00    4°: 19.00             

12 11 BOCCACCINI Lorenzo 2004 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 16.83 167

1°: 16.11  2°: 16.37  3°: 16.83    4°: 16.83             

  5 HATOUF Mohamed 2004 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG NP  

  14 ARAMINI Lorenzo 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


